PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.05.
        25
       600
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального района от 14.05.2014 № 308 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в каникулярное время»
В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, на основании постановления Администрации муниципального района от 30.11.2010        № 782 «Об утверждении реестров муниципальных услуг, предоставляемых юридическим и физическим лицам органами местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района и подведомственными им учреждениями» Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 14.05.2014 № 308 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об организации отдыха детей, обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях, расположенных на территории Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района, в каникулярное время».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования (опубликования) в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и подлежит размещению на официальном сайте правовой информации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов